
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Афонинская средняя 

школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.» 

 

ПРИКАЗ 

      19.09.2022                    № 151 

 

О ценах на платные услуги 

 МАОУ «Афонинская средняя школа  

имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 

совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 

12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом 

от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановлением 

администрации Кстовского муниципального района от 28.09.2021 г. №2252 

«О внесении изменений в постановление администрации Кстовского 

муниципального района от 01.11.2019 №2549» п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить цены на платные услуги МАОУ «Афонинская СШ» согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУ «Афонинская 

СШ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор     И.П. Саулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МАОУ «Афонинская СШ» 

от 19.09.2022 № 151 

 

 

Цены на платные услуги МАОУ Афонинская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Талалушкина Н.С. 

 

Наименование услуги Ед.измерения Цена услуги в расчете 

на 1 человека в месяц, 

руб.** 

Занятия в «Школе 

будущего 

первоклассника» 

16 занятий в месяц (по 

1 академическому 

часу*) 

2200,00 

 

*Академический час – 30 мин. 

** В цену услуги входит стоимость учебных пособий «Математические 

ступеньки», «От слова к букве» 2 часть, стоимость канцтоваров, фонд 

заработной платы с налоготчисляемыми суммами и расчет резерва отпусков, 

а также оплата потребляемых коммунальных услуг на время проведения 

обучения 


		2023-11-23T14:58:42+0300
	Саулин Игорь Павлович




